
  č. j. 50 Spr 1169/2016 

 

 DODATEK Č. 3 

smlouvy o dílo č. j. objednatele 50Spr 1169/2016-471 (značka zhotovitele 15/19/PE) 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“) 

I. 

Smluvní strany 

1. Česká republika – Obvodní soud pro Prahu 3 
se sídlem Praha 3, Jagellonská 1734/5, PSČ 130 05 
zastoupená Mgr. Radkem Maříkem, předsedou soudu 
IČO: 00024406 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28 
č. účtu: 916-524031/0710 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

2.  PETRAlaan s.r.o.  
se sídlem U Rybníčků 1080, 582 91 Světlá nad Sázavou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
35329 
zastoupená Jindřiškou Lebedovou, jednatelkou společnosti – osoba oprávněná 
k samostatnému jednání za společnost 
IČO: 04157010 
DIČ: CZ04157010 
bankovní spojení: UniCredit Bank CZ 
č. účtu: 2111785962/2700 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřely tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo vedené objednatelem pod č. j. 50 Spr 1169/2016-
471 (značka zhotovitele 15/19/PE) ze dne 18. července 2019  

(dále jen „Dodatek“) 

I. 

V čl. III. Předmět Smlouvy, smlouvy o dílo č. j. 50 Spr 1169/2016-471 (značka zhotovitele 
15/19/PE) ze dne 18. července 2019, se tímto Dodatkem rozšiřuje předmět o vícepráce a 
méněpráce (na základě odsouhlaseného změnového listu č. 2), které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce ve znění Dodatku č. 1, a které jsou 
uvedeny ve Změnovém listu č. 2, který je přílohou tohoto Dodatku. 

II. 

V čl. V. Cena díla, smlouvy o dílo č. j. 50 Spr 1169/2016-471 (značka zhotovitele 15/19/PE) 
ze dne 18. července 2019, se tímto Dodatkem odstavec 1 a 2 mění takto:  

Cena díla uvedeného v čl. III.1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 3 242 433,56 Kč 
(slovy tři miliony dvě stě čtyřicet dva tisíc čtyři sta třicet tři korun českých padesát šest haléřů), 
včetně DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející 
z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném 
prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů na straně objednatele nebo jeho 



 

nadřízených složek (např. odsunutí termínu zahájení, pozdější poskytnutí finančních prostředků 
nadřízenou složkou objednatele apod.).  

2. Rozpis ceny v Kč: 

 cena bez DPH    2 679 697,16 Kč,  
(slovy dva miliony šest set sedmdesát devět tisíc šest set devadesát sedm korun českých 
šestnáct haléřů) 

 DPH         562 736,40 Kč 
(slovy pět set šedesát dva tisíc sedm set třicet šest korun českých čtyřicet haléřů) 

 celková cena vč. DPH  3 242 433,56 Kč  
(slovy tři miliony dvě stě čtyřicet dva tisíc čtyři sta třicet tři korun českých padesát 
šest haléřů). 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v Registru smluv 

v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Objednatel se 
zavazuje Dodatek dle předmětného zákona uveřejnit. 

2. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo č. j. 50 Spr 1169/2016-471 (značka 
zhotovitele 15/19/PE) ze dne 18. července 2019 nemění. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v listinné podobě ve čtyřech stejnopisech, každý s platností 
originálu a každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.  

 
IV. 

Seznam příloh 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

Změnový list č. 2 ze dne 28. listopadu 2019. 

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (upravený v souladu se 
Změnovým listem č. 2). 

 

V Praze dne 18. března 2020     V Světlé nad Sázavou ……... 
 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
Mgr. Radek Mařík     Jindřiška Lebedová  
předseda Obvodního soudu pro Prahu 3    jednatelka společnosti PETRAlaan s.r.o. 

---------------------------------------------------  --------------------------------------------------- 


